_ _____t ________

M l N lSTÉ RlO PÚ B L l__
_iTADO __ TO__ANTIN_

PORTARIA NO 867/2015

o _RocuRADoR-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,
alínea "c'', da Lei Complementar nO- 51 , de 02 de janeiro de 2008, e nos termos do a_.
32, inciso V, da Lei nO 1 .81 8/2007,
CONSlDERANDO o Parecer Administrativo nO 179/2015
constante do Procedimento Administrativo nO 201 5/0701/O0388;
RESOLVE:
Art, 10 DECLARAR a vacância do cargo de Analista Ministerial -
Ciencias Jurídicas, provido pela seNidora LUMA GOMIDES DE SOUZA em
decorrência de posse em outro cargo inacumutável, retroagindo seus efeitos a 09 de
dezembrode2015.
PUBL IQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlcA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 15 de dezembro de 2015.

C _ a, _
CLEN 0 D R _ NAUT DE _ LO PERE RA
Procurador-Ge al de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9d89c681 - 21f57836 - d9f6bf5e - 99723afb